A Kibocsátó 700 millió euró keretösszegű, 1 (egy) évnél hosszabb, de 

legfeljebb 10 (tíz) év futamidejű, kötvénykibocsátás formájában megvalósuló tervezett 

forrásbevonásából az Ismertető tárgyát képező sorozatrészlet kibocsátása előtt kibocsátott 

kötvények össznévértéke: 34.800.000 euró, azaz harmincnégymillió nyolcszázezer euró. 

3. A Kötvények elnevezése: MFBEU3003/1 Kötvény. 

4. A Kötvények sorozatának megjelölése: MFBEU3003/1 Kötvény. 

5. A Kötvények eddig kibocsátott sorozatának össznévértéke: 0 euró, azaz nulla euró. 

6. A Kötvények sorozatrészletének megjelölése:

[...]

A Kibocsátó nevében az értékesítésre szánt Kötvényekre az eladási ajánlatot a 

Kibocsátóval forgalmazói megállapodást kötött, a főforgalmazói (korábban: aukciós 

ajánlattevői) feladatokat ellátó Forgalmazó (meghatározását lásd a 26. pontban), az OTP Bank 

Nyrt. teszi. 

Felső limit: 250.000.000 euró, azaz kettőszázötvenmillió euró névérték. 

Túlajánlás: A Kibocsátó az aukción értékesítésre meghirdetett mennyiséget legfeljebb 900%-

kal (kilencszáz százalékkal) megemelheti. 

Alsó limit: 1.000.000 euró, azaz egymillió euró névérték. 

Alulajánlás: A Kibocsátó az aukción értékesítésre meghirdetett mennyiséget legfeljebb 96%-

kal (kilencvenhat százalékkal) lecsökkentheti. 

Aukciós limitár: nincs. 

Ellenajánlat legalacsonyabb összege: egy ajánlat legalább 25 darab, azaz huszonöt darab 100 

euró, azaz egyszáz euró névértékű Kötvényre (2.500 euró, azaz kettőezer-ötszáz euró 

névértékre) tehető. 

Ellenajánlat legmagasabb összege: nincs. 

Nem kompetitíváras Ellenajánlatokból született ügyletek összmennyiségének maximális 

aránya az ügyletek összmennyiségéhez képest: nincs. 

Nem kompetitíváras Ellenajánlatok aránya a kompetitíváras Ellenajánlatok 

összmennyiségéhez képest (Forgalmazónként): legfeljebb 750.000 euró, azaz 

hétszázötvenezer euró.  

Az aukción való részvétel, valamint az aukció lebonyolításának részletes szabályait az 

Ismertető 2. számú melléklete („Aukciós Eljárási Szabályok”) tartalmazza. 

23. Az allokáció leírása, időpontja és helye 

Túlajánlás esetén allokációra kerül sor, amely arányos kielégítés alapon történik a BÉT aukciós

[...]

összhangban. 

2.4 Az aukción ajánlatot a 100 eurós, azaz egyszáz eurós névérték figyelembevételével 

darabszámra kell benyújtani, egy ajánlat minimálisan 25 db, azaz huszonöt darab 100 euró, 

azaz egyszáz euró névértékű MFBEU3003/1 Kötvényre (2.500 euró, azaz kettőezer-ötszáz 

euró névértékre) tehető. 

2.5 Az Aukciós Kereskedési Rendszer Aukciós-értékpapírtábláján keresztül beadott 

ajánlatoknak tartalmazniuk kell mindazokat az adatokat, amelyeket az Aukciós Kereskedési 

Szabályok előírnak, a fix kamatozású MFBEU3003/1 Kötvény esetén az elvárt nettó

[...]

Az Aukciós-értékpapírtáblával kapcsolatos minden határidő tekintetében 

BÉT által üzemeltetett Aukciós Kereskedési Rendszer rendszerórája irányadó.  

2.8 Az aukció nem kompetitív szakaszában minden Forgalmazó legalább 2.500 euró, 

azaz kettőezer-ötszáz euró névértékben, legfeljebb 750.000 euró, azaz hétszázötvenezer euró 

névértékben árfolyammegjelölés nélkül tehet ajánlatot. Az árfolyammegjelölés nélkül tett ún. 

nem kompetitív ajánlatokat az aukció napján 10:50 és 11:00 óra között lehet beadni. A nem 

kompetitív szakasz megadott ajánlatgyűjtési időtartama alatt a benyújtott nem kompetitív